UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc mời tư vấn thẩm định HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu 02 gói thầu: Gói

thầu số 1: Lập phương án – dự toán đo đạc lập bản đồ địa chính và cấp đổi chứng

nhận trên địa bàn thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp và Gói thầu số 2: Lập

phương án – dự toán đo đạc lập bản đồ địa chính và cấp đổi chứng nhận trên địa

bàn huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Quyết định số 725/QĐ-STNMT ngày 30/5/2023 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện lập

phương án - dự toán đo vẽ lập bản đồ địa chính và đăng ký cấp đổi giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất;

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp thông báo đến các

đơn vị tư vấn có nhu cầu tham gia thẩm định HSMT và kết quả lựa chọn nhà

thầu 02 gói thầu: Gói thầu số 1: Lập phương án – dự toán đo đạc lập bản đồ

địa chính và cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trên địa bàn thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp và Gói thầu số 2: Lập phương án – dự toán

đo đạc lập bản đồ địa chính và cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

trên địa bàn huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. Đề nghị gửi 01 bộ hồ sơ về

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp (theo địa chỉ: Quốc lộ 30, xã

An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp) trước 16 giờ 30 phút ngày

02/6/2023, hồ sơ gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia,

- Hồ sơ năng lực của đơn vị.

Để tạo điều kiện cho các đơn vị có năng lực trong và ngoài tỉnh biết thông

tin và tham gia, các đơn vị xem nội dung trên trang thông tin điện tử của Sở Tài

nguyên và Môi trường để được biết.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng QLĐĐ (thực hiện);

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, Nhung.

GIÁM ĐỐC

Hồ Thanh Phương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-05-30T07:26:36-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hồ Thanh Phương<htphuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-05-31T08:06:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Kèm theo văn bản số 271/TB-STNMT của Sở Tài nguyên và Môi trường

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-05-31T08:06:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-05-31T08:06:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-05-31T08:06:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!